РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

О внесении изменении в решение Собрания депутатов от 25.01.2018г. № 81 «О денежном содержании муниципальных служащих Администрации Новобессергеневского сельского поселения

Принято Собранием депутатов				        «22» июня 2021 года

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством о муниципальной службе, Собрание депутатов Новобессергеневского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести изменение в приложение к решению Собрания депутатов Новобессергеневское сельское поселения от 25.01.2018г. № 81 «О денежном содержании муниципальных служащих Администрации Новобессергеневского сельского поселения»:
        1.1. Первый абзац пункта 4 статьи 4. Надбавки к должностным окладам муниципальных служащих Администрации Новобессергеневского сельского поселения  настоящего Положения изложить в следующей редакции:
 « 4. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет устанавливается в зависимости от стажа муниципальной службы в следующих размерах:
	при стаже муниципальной службы:

	от 1 года до 5 лет
	10  процентов должностного оклада

	от 5 до 10 лет
	15  процентов должностного оклада

	от 10 до 15 лет
	20  процентов должностного оклада

	свыше 15 лет
	30  процентов должностного оклада

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования (опубликования) и его размещения на официальном сайте Администрации Новобессергеневского сельского поселения в сети Интернет: http://novobessergenovskoesp.ru/.
        3.  Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

	Председатель Собрания депутатов –
Глава Новобессергеневского
сельского поселения

                  В.В.Логвинов

с. Новобессергеневка
«22» июня 2021 года
№ 183
2